SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
"C. NIVOLA"
09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMMO03900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

20.357,14
40.148,52

1.298,69

-1.184,04
34.320,19

-128,76

19.173,10
74.468,71

1.169,93

61.804,35

33.007,39

94.811,74

61.804,35

33.007,39

94.811,74

61.434,09
49.921,10

-74.711,03

61.434,09
-24.789,93

111.355,19

-74.711,03

36.644,16

226.858,49

-76.004,57

150.853,92

226.858,49

-76.004,57

150.853,92

338.213,68

-150.715,60

187.498,08

400.018,03

-117.708,21

282.309,82

Pag.1di2



SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
"C. NIVOLA"
09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMMO03900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 16.352,77 -6.641,80 9.710,97
Totale 16.352,77 -6.641,80 9.710,97
Totale debiti 16.352,77 -6.641,80 9.710,97
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 383.665,26 -111.066,41 272.598,85
TOTALE PASSIVO 400.018,03 -117.708,21 282.309,82

Il Direttore s.g.a.
Simonetta Boi

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



