

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	20.357,14	-1.184,04	19.173,10
A - 2 - 3	- Attrezzature	40.148,52	34.320,19	74.468,71
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	1.298,69	-128,76	1.169,93
	Totale	61.804,35	33.007,39	94.811,74
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	61.804,35	33.007,39	94.811,74
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	61.434,09		61.434,09
B - 2 - 2	- Verso altri	49.921,10	-74.711,03	-24.789,93
	Totale	111.355,19	-74.711,03	36.644,16
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	,	,	,
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	226.858,49	-76.004,57	150.853,92
	Totale	226.858,49	-76.004,57	150.853,92
	Totale disponibilita'	338.213,68	-150.715,60	187.498,08
С	DEFICIT PATRIMONIALE	,	,	, -
	TOTALE ATTIVO	400.018,03	-117.708,21	282.309,82
	I O I ALL ATTIVO	400.010,03	-111.100,21	202.303,02



SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		16.352,77	-6.641,80	9.710,97
		Totale	16.352,77	-6.641,80	9.710,97
		Totale debiti	16.352,77	-6.641,80	9.710,97
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		383.665,26	-111.066,41	272.598,85
	TOTALE PASSIVO		400.018,03	-117.708,21	282.309,82

Il Direttore s.g.a.

Simonetta Boi

vedere istruzioni
 (importi in euro)